
ZARZĄDZENIE NR 7/19
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany informacji o  kwotach dochodów i wydatków jednostek oraz opracowania planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze 
zm.) art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r.  poz. 2077 ze zm.) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjąć zmiany kwoty dochodów i wydatków na 2019 rok dla poszczególnych jednostek, zgodnie 
z załącznikami do niniejszego  Zarządzenia.

§ 2. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym informacje o zmianach kwot dochodów i wydatków 
tych jednostek oraz wysokości dotacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Burkat

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE        5 250,00    2 456 713,23   2 451 463,23 

   80101  Szkoły podstawowe        4 400,00    1 578 748,88   1 574 348,88 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       56 142,00      56 142,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1 039 535,00   1 039 535,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       80 500,00      80 500,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      201 113,00     201 113,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       28 816,00      28 816,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        7 000,00       7 000,00 

        4190 Nagrody konkursowe        3 400,00        3 600,00         200,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       51 000,00      51 000,00 

        4220 Zakup środków żywności        1 000,00        1 200,00         200,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00       11 000,00      11 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       20 000,00      20 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 800,00       1 800,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       16 000,00      16 000,00 

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00        2 500,00       2 500,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          800,00         800,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       53 172,88      53 172,88 

        4510 Opłaty na rzecz BP            0,00           50,00          50,00 

        4530 Podatek od towarów i usług (VAT)            0,00           10,00          10,00 

        4600

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

           0,00           10,00          10,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 500,00       1 500,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00       78 533,35      78 533,35 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        3 134,00       3 134,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       43 724,00      43 724,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        3 200,00       3 200,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        8 560,00       8 560,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 226,00       1 226,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       15 200,00      15 200,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00          500,00         500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        2 989,35       2 989,35 

   80106  Inne formy wychowania przedszkolnego          850,00      538 722,00     537 872,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       15 285,00      15 285,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      266 995,00     266 995,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       19 900,00      19 900,00 

1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/19

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 stycznia 2019 r.

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Burkat

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       51 673,00      51 673,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        7 403,00       7 403,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        6 000,00       6 000,00 

        4190 Nagrody konkursowe          725,00          925,00         200,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       50 000,00      50 000,00 

        4220 Zakup środków żywności          125,00          325,00         200,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00        8 000,00       8 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          500,00         500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       90 000,00      90 000,00 

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00        1 500,00       1 500,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          800,00         800,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       14 416,00      14 416,00 

   80110  Gimnazja            0,00      156 569,00     156 569,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        7 901,00       7 901,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      100 067,00     100 067,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       23 000,00      23 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       22 392,00      22 392,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        3 209,00       3 209,00 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00       65 000,00      65 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       65 000,00      65 000,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00           40,00          40,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           10,00          10,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00           10,00          10,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00           10,00          10,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00           10,00          10,00 

   80150  

Realizacja zadań wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodziezy w

szkołach podst. gimanzach, liceach ogóln.

liceach profil. i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

           0,00       29 900,00      29 900,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       16 000,00      16 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        2 500,00       2 500,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          400,00         400,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        5 000,00       5 000,00 

2

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Burkat

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   80152  

Realizacja zadan wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodziezy w

gimnazjach i klasach w gimnazjach

           0,00        9 200,00       9 200,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        3 500,00       3 500,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          600,00         600,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          100,00         100,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

OGÓŁEM    2 456 713,23       5 250,00   2 451 463,23

3

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 3



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Klęczkowo

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE        1 240,00    1 156 925,79   1 155 685,79 

   80101  Szkoły podstawowe        1 240,00      999 219,44     997 979,44 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       29 560,00      29 560,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      669 516,00     669 516,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       56 800,00      56 800,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      129 254,00     129 254,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       18 519,00      18 519,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        3 600,00       3 600,00 

        4190 Nagrody konkursowe          980,00        1 080,00         100,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       24 000,00      24 000,00 

        4220 Zakup środków żywności          260,00          360,00         100,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00        9 600,00       9 600,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          560,00         560,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        8 300,00       8 300,00 

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00        1 700,00       1 700,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          700,00         700,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        2 500,00       2 500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       40 170,44      40 170,44 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 000,00       1 000,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00       75 166,35      75 166,35 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        3 558,00       3 558,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       51 914,00      51 914,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        4 400,00       4 400,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       10 238,00      10 238,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 467,00       1 467,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          100,00         100,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00          500,00         500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        2 989,35       2 989,35 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00       53 000,00      53 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       53 000,00      53 000,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00           40,00          40,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           10,00          10,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00           10,00          10,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00           10,00          10,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00           10,00          10,00 

1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/19

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 stycznia 2019 r.

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Klęczkowo

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   80150  

Realizacja zadań wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodziezy w

szkołach podst. gimanzach, liceach ogóln.

liceach profil. i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

           0,00       29 500,00      29 500,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       15 000,00      15 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          500,00         500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        5 000,00       5 000,00 

OGÓŁEM    1 156 925,79       1 240,00   1 155 685,79

2

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Księży Dwór

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE          680,00    2 565 960,22   2 565 280,22 

   80101  Szkoły podstawowe          680,00    1 673 076,36   1 672 396,36 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       57 720,00      57 720,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1 094 862,00   1 094 862,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       75 800,00      75 800,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      210 048,00     210 048,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       30 096,00      30 096,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        6 400,00       6 400,00 

        4190 Nagrody konkursowe          535,00          735,00         200,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       56 000,00      56 000,00 

        4220 Zakup środków żywności          145,00          245,00         100,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       27 000,00      27 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 200,00       1 200,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       18 000,00      18 000,00 

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00        2 800,00       2 800,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        4 000,00       4 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        7 000,00       7 000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       76 670,36      76 670,36 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 500,00       1 500,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00      531 425,86     531 425,86 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       19 230,00      19 230,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      352 766,00     352 766,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       25 500,00      25 500,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       67 972,00      67 972,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        9 739,00       9 739,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       18 000,00      18 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        1 500,00       1 500,00 

        4260 Zakup energii            0,00       12 000,00      12 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        4 000,00       4 000,00 

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00          800,00         800,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        2 500,00       2 500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       16 418,86      16 418,86 

   80110  Gimnazja            0,00      212 556,00     212 556,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        7 587,00       7 587,00 

1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/19

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 stycznia 2019 r.

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Księży Dwór

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      151 410,00     151 410,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       18 800,00      18 800,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       30 403,00      30 403,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        4 356,00       4 356,00 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00      120 000,00     120 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      120 000,00     120 000,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00           40,00          40,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           10,00          10,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00           10,00          10,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00           10,00          10,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00           10,00          10,00 

   80150  

Realizacja zadań wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodziezy w

szkołach podst. gimanzach, liceach ogóln.

liceach profil. i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

           0,00       22 462,00      22 462,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        7 000,00       7 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        4 000,00       4 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          300,00         300,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        6 662,00       6 662,00 

   80152  

Realizacja zadan wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodziezy w

gimnazjach i klasach w gimnazjach

           0,00        6 400,00       6 400,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          300,00         300,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          100,00         100,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

OGÓŁEM    2 565 960,22         680,00   2 565 280,22

2

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Petrykozy

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00    1 408 408,07   1 408 408,07 

   80101  Szkoły podstawowe            0,00    1 167 451,72   1 167 451,72 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       39 068,00      39 068,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      777 864,00     777 864,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       63 000,00      63 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      150 469,00     150 469,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       21 558,00      21 558,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        4 200,00       4 200,00 

        4190 Nagrody konkursowe            0,00           50,00          50,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       32 000,00      32 000,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00           50,00          50,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       13 000,00      13 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          500,00         500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        8 640,00       8 640,00 

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00        1 840,00       1 840,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          600,00         600,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        2 250,00       2 250,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       48 862,72      48 862,72 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 500,00       1 500,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00       79 416,35      79 416,35 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        4 179,00       4 179,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       54 573,00      54 573,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        4 800,00       4 800,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       10 868,00      10 868,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 557,00       1 557,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          200,00         200,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00          250,00         250,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        2 989,35       2 989,35 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00       58 000,00      58 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       58 000,00      58 000,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00           40,00          40,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           10,00          10,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00           10,00          10,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00           10,00          10,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00           10,00          10,00 

1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 7/19

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 stycznia 2019 r.

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Petrykozy

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   80149  

Realizacja zadań wymagajacych

stosowania specjlanej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedsz. oddz.

przedsz. w szkołach podstawowych i

innych for. wych przedszkolnego

           0,00       71 500,00      71 500,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       50 000,00      50 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        4 000,00       4 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        8 000,00       8 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        5 000,00       5 000,00 

   80150  

Realizacja zadań wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodziezy w

szkołach podst. gimanzach, liceach ogóln.

liceach profil. i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

           0,00       32 000,00      32 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       18 000,00      18 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        5 000,00       5 000,00 

OGÓŁEM    1 408 408,07           0,00   1 408 408,07

2

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Sławkowo

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE        1 240,00    1 790 169,48   1 788 929,48 

   80101  Szkoły podstawowe        1 240,00    1 303 810,58   1 302 570,58 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       47 207,00      47 207,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      847 155,00     847 155,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       68 000,00      68 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      164 528,00     164 528,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       23 578,00      23 578,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        4 200,00       4 200,00 

        4190 Nagrody konkursowe        1 240,00        1 440,00         200,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       45 500,00      45 500,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00          100,00         100,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        1 200,00       1 200,00 

        4260 Zakup energii            0,00       16 400,00      16 400,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       11 200,00      11 200,00 

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00        1 700,00       1 700,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          800,00         800,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        4 200,00       4 200,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       58 602,58      58 602,58 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 500,00       1 500,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00      120 077,90     120 077,90 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        6 659,00       6 659,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       84 530,00      84 530,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        4 500,00       4 500,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       16 363,00      16 363,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        2 344,00       2 344,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          100,00         100,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00          500,00         500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        5 081,90       5 081,90 

   80110  Gimnazja            0,00      227 791,00     227 791,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        9 099,00       9 099,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      164 939,00     164 939,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       16 500,00      16 500,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       32 574,00      32 574,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        4 669,00       4 669,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00           10,00          10,00 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00       78 000,00      78 000,00 

1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 7/19

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 stycznia 2019 r.

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Sławkowo

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       78 000,00      78 000,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00           40,00          40,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           10,00          10,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00           10,00          10,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00           10,00          10,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00           10,00          10,00 

   80150  

Realizacja zadań wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodziezy w

szkołach podst. gimanzach, liceach ogóln.

liceach profil. i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

           0,00       49 500,00      49 500,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       30 000,00      30 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        5 000,00       5 000,00 

   80152  

Realizacja zadan wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodziezy w

gimnazjach i klasach w gimnazjach

           0,00       10 950,00      10 950,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          800,00         800,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          150,00         150,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

OGÓŁEM    1 790 169,48       1 240,00   1 788 929,48

2

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Ruszkowo

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE          310,00    1 497 267,55   1 496 957,55 

   80101  Szkoły podstawowe          310,00    1 276 594,34   1 276 284,34 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       34 996,00      34 996,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      841 817,00     841 817,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       68 800,00      68 800,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      161 641,00     161 641,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       23 167,00      23 167,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        4 200,00       4 200,00 

        4190 Nagrody konkursowe          310,00          360,00          50,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       46 000,00      46 000,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00           50,00          50,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        1 000,00       1 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       18 000,00      18 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 100,00       1 100,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       11 200,00      11 200,00 

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00        2 700,00       2 700,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          800,00         800,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        4 500,00       4 500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       53 763,34      53 763,34 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 500,00       1 500,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00      150 633,21     150 633,21 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        8 359,00       8 359,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      108 380,00     108 380,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        4 500,00       4 500,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       20 732,00      20 732,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        2 970,00       2 970,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          200,00         200,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00          500,00         500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        4 992,21       4 992,21 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00       25 000,00      25 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       25 000,00      25 000,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00           40,00          40,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           10,00          10,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00           10,00          10,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00           10,00          10,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00           10,00          10,00 

1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 7/19

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 stycznia 2019 r.

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Ruszkowo

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   80150  

Realizacja zadań wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodziezy w

szkołach podst. gimanzach, liceach ogóln.

liceach profil. i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

           0,00       45 000,00      45 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       25 000,00      25 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        6 000,00       6 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        5 000,00       5 000,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        5 000,00       5 000,00 

OGÓŁEM    1 497 267,55         310,00   1 496 957,55

2

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Turza Wielka

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE          140,00    1 221 590,72   1 221 450,72 

   80101  Szkoły podstawowe          140,00    1 140 339,37   1 140 199,37 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       34 389,00      34 389,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      766 409,00     766 409,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       55 500,00      55 500,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      146 422,00     146 422,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       20 980,00      20 980,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        3 600,00       3 600,00 

        4190 Nagrody konkursowe          140,00          240,00         100,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       36 000,00      36 000,00 

        4220 Zakup środków żywności            0,00           80,00          80,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       11 000,00      11 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 200,00       1 200,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        8 000,00       8 000,00 

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00        2 150,00       2 150,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          800,00         800,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        6 200,00       6 200,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       43 369,37      43 369,37 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 000,00       1 000,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00       60 211,35      60 211,35 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        3 134,00       3 134,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       41 063,00      41 063,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        3 500,00       3 500,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        8 156,00       8 156,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 169,00       1 169,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          100,00         100,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00          100,00         100,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        2 989,35       2 989,35 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00           40,00          40,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           10,00          10,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00           10,00          10,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00           10,00          10,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00           10,00          10,00 

1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 7/19

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 stycznia 2019 r.

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Turza Wielka

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

   80150  

Realizacja zadań wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodziezy w

szkołach podst. gimanzach, liceach ogóln.

liceach profil. i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

           0,00       21 000,00      21 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        8 000,00       8 000,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        1 500,00       1 500,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          500,00         500,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        5 000,00       5 000,00 

OGÓŁEM    1 221 590,72         140,00   1 221 450,72

2

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Uzdowo

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE        2 740,00    1 510 992,72   1 508 252,72 

   80101  Szkoły podstawowe        2 740,00    1 379 964,37   1 377 224,37 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       39 125,00      39 125,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      882 216,00     882 216,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       66 000,00      66 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      168 762,00     168 762,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       24 179,00      24 179,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        4 200,00       4 200,00 

        4190 Nagrody konkursowe        1 840,00        2 040,00         200,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       41 200,00      41 200,00 

        4220 Zakup środków żywności          900,00        1 100,00         200,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00       31 000,00      31 000,00 

        4260 Zakup energii            0,00       13 500,00      13 500,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       37 000,00      37 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          520,00         520,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       12 000,00      12 000,00 

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00        2 780,00       2 780,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        4 440,00       4 440,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       47 332,37      47 332,37 

        4510 Opłaty na rzecz BP            0,00           50,00          50,00 

        4530 Podatek od towarów i usług (VAT)            0,00           10,00          10,00 

        4600

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

           0,00           10,00          10,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        1 500,00       1 500,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00       71 538,35      71 538,35 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        3 558,00       3 558,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       49 614,00      49 614,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        4 000,00       4 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        9 776,00       9 776,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 401,00       1 401,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          100,00         100,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00          100,00         100,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        2 989,35       2 989,35 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00       47 250,00      47 250,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       47 250,00      47 250,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00           40,00          40,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           10,00          10,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00           10,00          10,00 

1

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 7/19

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 stycznia 2019 r.

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy po zmianach na 2019 r. SP Uzdowo

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00           10,00          10,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00           10,00          10,00 

   80150  

Realizacja zadań wymagajacych

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodziezy w

szkołach podst. gimanzach, liceach ogóln.

liceach profil. i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

           0,00       12 200,00      12 200,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          800,00         800,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          400,00         400,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
           0,00        2 000,00       2 000,00 

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        5 000,00       5 000,00 

OGÓŁEM    1 510 992,72       2 740,00   1 508 252,72

2

Id: BA9EEC27-8C13-400F-96EB-A30CAE9DFEBD. Uchwalony Strona 2




